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1 Е ב ₴ ӥ֢ Ѓ Є 

2 ЕҲ ‟Ї₴ ֢ үָ ӎЃҲ Є 

3 Е ᵫ ӥ ֢  Ѓ Є 

4 Е ᵫ ӥ ֢  - Ѓ Є 

5 Е ᵫ ӥ ֢  - Ѓ Є 

6 Е ᵫ ӥ ֢  - ꜘ Ѓ Є 

7 Е ᵫ ӥ ֢  - ⌐֘ Ѓ Є 

8 Е ᵫ ӥ  - ЃҲ Є 

9 Еҿ ӥẦ‼  – ғ Ѓ Є 

10 Еҿ ӥẦ‼  – ‼ Ѓ Є 

11 Еҿ ӥẦ‼  – ɻ ғ ЃҲ Є 

12 Е Ѓ Є 

13 Е Ѓ Є 

14 Е “₵ЃҲ Є 

15 Е ӥ ῊḦ ЃҲ Є 

16 Е ᵫ ӥ ҟ ꜗ - ҅ ⅎЃ Є 
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